Kính gửi:

     - Sở Tài chính;

     - Sở Nông nghiệp và Môi trường;

     - Thanh tra tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 1358/UBND-TH3 ngày 13/3/2025 về việc rà soát các

công trình, dự án có nguy cơ lãng phí theo yêu cầu của Ban Chỉ đạo Trung ương

về phòng, chống tham nhũng lãng phí tiêu cực; sau khi nghiên cứu, Sở Khoa học

và Công nghệ báo cáo một số nội dung cụ thể sau:

Đến ngày 01/01/2025, Sở Khoa học và Công nghệ không thực hiện các công

trình, dự án đầu tư công; các công trình, dự án đầu tư 2 theo phương thức đối tác

công tư; các dự án đầu tư sử dụng vốn ngoài ngân sách; các dự án ngoài ngân sách

chậm đưa đất vào sử dụng; các công trình, dự án tài nguyên, khoáng sản.

Sở Khoa học và Công nghệ gửi Sở Tài chính, Sở Nông nghiệp và Môi trường,

Thanh tra tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Hoàn

UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:             /SKHCN-VP

V/v  rà soát các công trình, dự án có nguy cơ

lãng phí theo yêu cầu của BCĐ Trung ương về

phòng, chống tham nhũng lãng phí tiêu cực

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày         tháng 3 năm 2025

		2025-03-14T17:37:39+0700

		sokhoahoc@hatinh.gov.vn
	2025-03-14T21:36:35+0700

		2025-03-14T21:36:51+0700

		2025-03-14T21:37:06+0700